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Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te 

UKZ-se, nr.02/1034 dt. 23.05.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXVI te mbajtur me 

17.10.2023, mori: 

VENDIM 

Miratohet ndarja e mjeteve buxhetore per bursa, mbeshtetje te kerkimeve shkencore per stafin 
akademik si dhe mbeshtetje te tjera eventuale per studente. 

Ndarja e mjeteve ne shumen prej 100,000.00 euro nga kategoria subvencione dhe transfere: 

65 ,000.00 euro per bursa te studenteve; 

30,000.00 euro per mbeshtetje te kerkimeve shkencore per stafin akademik dhe 

5,000.00 euro per mbeshtetje te tjera eventuate. 

Kryesues i KD-se 

Dr.Techn. Ilir Gjinolli 

Vendimi t ' i dergohet: 

I . Rektorit te UKZ-se; 

2. Sekretarit te Pergj ithshem te UKZ-se 

3. Zyres se Financave 

4. Arkivit te Universitetit 


